
ZARZĄDZENIE NR 65/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 46.413.946,69 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 42.929.064,69 zł,

b) dochody majątkowe: 3.484.882 zł.

2) wydatki budżetowe: 46.077.844,69 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 39.546.252,69 zł,

b) wydatki majątkowe: 6.531.592 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 336.102 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczki i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 20CCFAF1-99BE-42B9-AD45-105140146B7B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 65/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

600 Transport i łączność 15 000 15 000 2 547 991

60016 Drogi publiczne gminne 15 000 15 000 356 112

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 000 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 85 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 1 000 2 342 272

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 1 000 2 336 992

4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 186 862

4430 Różne opłaty i składki 1 000 0 3 000

750 Administracja publiczna 17 000 17 000 4 831 421

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000 0 4 313 475

4270 Zakup usług remontowych 10 000 0 27 646

4430 Różne opłaty i składki 7 000 0 57 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 13 000 17 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 9 000

4300 Zakup usług pozostałych 0 7 000 8 000

75095 Pozostała działalność 0 4 000 283 966

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 000 6 000

801 Oświata i wychowanie 40 390 40 390 13 674 734

80101 Szkoły podstawowe 13 701 12 471 6 142 784

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 021 0 2 781 101

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 421 253 560

4190 Nagrody konkursowe 1 680 0 6 780

4260 Zakup energii 10 000 0 33 795

4300 Zakup usług pozostałych 0 11 050 308 338

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0 600 729 338

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 600 28 493

80110 Gimnazja 10 500 9 600 2 747 525

4190 Nagrody konkursowe 2 500 0 5 700

4260 Zakup energii 8 000 0 13 289

4300 Zakup usług pozostałych 0 9 600 98 431

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500 2 030 276 881

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500 0 500

4300 Zakup usług pozostałych 0 2 030 276 381

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 000 1 000 144 766

4260 Zakup energii 1 000 0 1 971

Id: 20CCFAF1-99BE-42B9-AD45-105140146B7B. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 4 722

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci  i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

500 500 745 112

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 10 497

4300 Zakup usług pozostałych 0 500 14 914

80195 Pozostała działalność 14 189 14 189 161 334

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0 14 189 56 610

4702 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 14 189 0 14 189

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 139 873 139 873 1 748 964

85395 Pozostała działalność 139 873 139 873 1 748 964

2007

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205

8 316 0 95 281

2009

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 
z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 
w paragrafie 205

979 0 11 210

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 149 0 384 211

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 721 0 33 121

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 824 0 67 129

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 154 0 5 827

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 400 0  9046

4129 Składki na Fundusz Pracy 166 0 772

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 115 599 36 580

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 13 599 3 969

4247 Zakup środków dydaktycznych i wyposażenia 21 500 0 562 449

4249 Zakup środków dydaktycznych i wyposażenia 2 530 0 49 273

4307 Zakup usług pozostałych 17 410 0 404 328

4309 Zakup usług pozostałych 2 049 0 37 837

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 675 0 10 675

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 10 675 21 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300 300 715 381

85401 Świetlice szkolne 0 300 321 063

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 300 2 700

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 300 0 17 800

3240 Stypendia dla uczniów 300 0 17 800

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 2 000 2 622 243

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000 2 000 25 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 15 000

Razem 215 563 215 563

Id: 20CCFAF1-99BE-42B9-AD45-105140146B7B. Podpisany Strona 2




